

Dotyczy postępowaniu pn.:

„Szkolenia dla kadry kierowniczej i administracyjnej Politechniki Warszawskiej z zakresu podnoszenia kompetencji zarządczych (część I) oraz przygotowania do zmiany organizacyjnej w obliczu ustawy 2.0 (część II)”

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęło pytanie do SIWZ, poniżej treść pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

(...) czy zgodnie z punktem X ust. 4. SIWZ dotyczących „Szkolenia dla kadry kierowniczej i administracyjnej Politechniki Warszawskiej z zakresu podnoszenia kompetencji zarządczych (część I) oraz przygotowania do zmiany organizacyjnej w obliczu ustawy 2.0 (część II)” rozumie się, że wykonawca może składać ofertę częściową na poszczególne tematy konkretnej części?

Dla przykładu: interesuje nas wzięcie udziału w przetargu na realizację tylko kilku z podanych 13 tematów szkoleń opisanych w części I zamówienia.

Czy istnieje zatem możliwość wzięcia udziału a co za tym idzie wykazania doświadczenia oraz trenerów tylko na interesujące nas tematy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że postępowanie składa się z 2 części i w tym zakresie „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych”, tj. Wykonawca może złożyć ofertę na obie części (I i II), jak też wyłącznie na jedną z nich.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca części I zrealizował szkolenia na każdy z 13 tematów, a co za tym idzie dysponował odpowiednimi osobami, w stosunku do których warunki zostały określone w SIWZ.

Reasumując Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych w ramach poszczególnych części.

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia z udziałem podwykonawców, jak też złożenie oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.